PRISHTINA

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina -Municipality of Prishtina

KRYETARI I KOMUNES
- OLf- [/ 25 me 15 JAN I3

Né bazé té dispozitave té nenit 13 dhe nenit 58 té Ligjit nr. 03/1L-40 pér Vetégeverisjen
Lokale , Gazeta zyrtare e Kosovés nr.28/2008, nenit 53 t& Statutit te Komunés se Prishtinés
01.Nr.110-391 dt.25.02.2010, Kryetari i Komunés merr keté :

VENDIM

I MIRATOHET Vendimi pér formimin e Task-Forcés pér identifikimin dhe trajtimin
e problemeve né trafikun rrugor né Komunén e Prishtinés.

I1. Anétarét e Task-Forcés té cekur siné piken I té kétij vendimi jané :
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Alban Zogaj, Nénkryetar i Komunés- Kryesues,

Halil Halili, Inxhinier i Komunikacionit -Koordinator,

Ilirik Musliu, Drejtor i Shérbimeve Publike, Anétaré,

Krenar Xhaferi ,Drejtor i Investimeve Kapitale dhe Menaxhimit te Kontratave -Anétaré,
Florian Dushi, Drejtori i Inspekcionit-Anétaré,

Visar Baxhuku, Inxhinier i Komunikacionit nga UBT-Anétaré,

Alban Ymeri, Inxhinier i Komunikacionit- Anétaré,

Enver Kadriu, Inxhinier i Komunikacionit-Anétaré,

Ymer Retkoceri, Inxhinier i Gjeodezisé- Anétare,

Kujtim Bérbatovci, Inxhinier i Komunikacionit, anétarg,

Arsim Gollubovci, Policia e Kosovés Anétaré,

Bekim Ahmeti, Inxhinier i Komunikacionit(ekspert i jashtém)-Anétaré,
Korab Shehu, Inxhinier i Komunikacionit(ekspert i jashtém)-Anétaré,
Valton Ajeti, Inxhinieri Komunikacionit, ( ekspert i jashtém)-Anétaré,
Gezim Berisha, Inxhinier i Trafikut -Anétaré,

Uran Mulaj, Inxhinier i Trafikut -Anétaré,

Tasip Baxhaku , Inxhinier i Trafikut, Anétaré,

Astrit Zejnullahu, Inxhinier i Komunikacionit -Anétaré,

Erlira Mullhabazi, FIA- Anétare,

Dukagjin Rudi, Ekspert i TI nga “ Fara”, Anétaré,

Gent Sejdiu, Drejtoria e Shérbimeve Publike ,Anétaré,

Bajram Gecaj, Késhilltar i Kryetarit pér Céshtje t& Sigurisé -Anétaré,
Besnik Bllacaku , Procesmbajtés .



III.  Detyre e Task-Forcés te cekur siné pikén I té kétij Vendimi , éshté koordinimi dhe
harmonizimi i veprimeve i akteréve qé synon pérmasimin e trafikut rrugor né
Komunén e Prishtinés,

IV.  Me hyrjen né fuqi té kétij vendimi, shfugizohet Vendimi nr. 14-020/04-36149/22 dt.

18.02.2022
V. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.
I DOREZOHET :

- Anétaréve té Komisionit,
- Qendrés pér shérbim me qytetaré,
- Né dosje
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